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Plusgiro 67 70 22-6          
                                                                                                                         Halmstad den 28 april 2019      
 
Kära IW-medlemmar! 
 
Nu är det dags för vårutflykten som den 8 maj går till Prostens Pizza i Prästgården, Skrea Backe. Prostens  
Pizza drivs av Lisa Lemke och Marcus Nordgren, kända från TV i serien ”Timjan, Tupp och Tårta”.  
Restaurangen öppnar särskilt för oss den 8 maj, därför måste Ni anmäla Er lite tidigare än vanligt, nämligen  
senast torsdagen den 2 maj, och anmälan är bindande. Som vanligt åker vi tillsammans och samlas därför på   
parkeringen på Maxi Flygstaden (vid återvinningsstationen) kl. 12.15. Lunchen kostar 250 kr är beställd till  
kl. 13.00.  
 
Styrelsen, som hade ett givande möte hemma hos Ann Jacobsson i fredags, vill påminna om Sommarlunchen 
som äger rum måndagen den 1 juli kl 12.00. Vi får då besök av Eva Hessel som kommer att tala om  
”Halländsk mat och Hallands matakademi”. Styrelsen bestämde också att höstens golftävling äger rum på  
Haverdals GK den 26 augusti. Det är lika bra att Ni redan nu skriver in detta i Era almanackor!  
 
 
Vid pennan 
Maj-Britt 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 
 

 
KALLELSE I 
 
 
 
 
Anmälan 

 
Onsdagen den 8 maj 2019, UTFLYKT och PRESIDENTSKIFTE 
Program: Besök på Prostens Pizza, Prästgården, Skrea Backe kl 13.00 
Pris för måltid med pizza, kaffe och kaka är 250 kr. KONTANTER. 
Samåkning från Maxi Flygstaden kl 12.15 på parkeringen vid återvinningsstationen. 
 
Snarast, dock senast TORSDAGEN den 2 maj, kl. 12. OBS tidigare än vanligt. 
Meddela ev glutenintolerans och/eller allergi vid anmälan.  
Birgit Ljungh, 072-332 53 54, birgit.ljungh@telia.com 
Birgitta Brofelth, 070-595 34 10, birgitta.brofelth@gmail.com 
 

 
KALLELSE II 

 
Måndagen den 1 juli 2019, kl. 12 på Hotel Tylösand 
SOMMARLUNCH 
Program: Eva Hessel om Halländsk mat och Hallands matakademi 
Pris för varmrätt, kaffe och kaka är 150 kr 
 

Anmälan Ingen anmälan 
  
 
GOLF  
Anmälan 
 

 
Vi planerar höstens IW-golf på Haverdals GK måndagen den 26 augusti.                                                            
Mer information om tävlingen kommer i Månadsbrevet i augusti. 
  

 
NÄSTA 
STYRELSEMÖTE 
 

 
Onsdagen den 14 augusti kl 18.00 hemma hos President Kerstin Nilsson,  
Lyngavägen 62, Gullbrandstorp. 
Ärenden anmäls till Kerstin Nilsson. 
 

 
Gäster är alltid välkomna. Säg gärna till vid anmälan om Du behöver skjuts. Anmäl också specialkost. 
 
 
 

BILAGOR Referat från månadsmötet den 3 april i månadsbrevet 
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Referat	
	
från	Månadsmötet	onsdagen	den	3	april	2019	på	Hotel	Tylösand	
	
Lars	Magnus	Lundgren:	Lundgrens	gjuteri	under	100	år	
	
Lundgrens	Gjuteri	är	ett	familjeföretag	som	startades	1917	av	Magnus	Lundgren.	1932	
ombildades	företaget	till	aktiebolag	och	under	1980-talet	bildades	en	koncern	där	AB	
Lundgrens	gjuteri	blev	AB	Kemisten.	Lars	Magnus	Lundgren	berättade	att	han	är	fjärde	
generationen	ägare	och	företagsledare	i	företaget.	Han	blev	VD	för	företaget	1969	och	
har	under	50	år	medverkat	i	företagets	utveckling.		
	
Pumpar	blev	tidigt	en	specialitet	för	Lundgrens	men	man	tillverkade	också	avloppsdelar	
och	rör	med	inriktning	mot	VVS.	Efter	kriget	blev	det	ett	ekonomiskt	uppsving	med	ökat	
bostadsbyggande.	Under	1950-talet	ökade	efterfrågan	på	gjutna	badkar,	som	från	början	
tillverkades	i	manuellt	byggda	formar.	Badkaren	emaljerades	med	pulver	under	hög	
värme.	När	plåtbadkaren	kom	i	slutet	av	1950-talet	blev	konkurrensen	för	stor	och	
badkarstillvekningen	minskade	och	lades	ner	1967.		
	
Under	perioden	från	1970-talet	och	framåt	har	Lundgrens	ständigt	utvecklat	
samarbeten	med	andra	företag	t	ex	Gustavsbergs	Rörsystem	AB	och	utvecklat	produkter	
mot	t	ex	bilindustri	och	vindkraftverk.		
	
Med	tiden	kom	bostadsbebyggelsen	allt	närmre	Lundgrens	gjuteri	och	kraven	på	
minskning	av	utsläpp	ökade.	Bolaget	gjorde	då	stora	investeringar	i	nytt	eldrivet	
smältverk	vilket	innebar	att	verksamheten	kunde	vara	kvar	i	stan.	2009	gjorde	dock	
bullernivån	att	verksamheten	lades	ner	och	i	samarbete	med	HFAB	och	PEAB	byggs	nu	
bostäder	på	företagsområdet	under	namnet	Lundgrens	trädgård.		
	
I	dag	lever	företaget	kvar	inom	den	industriella	delen	genom	nya	bolag	i	koncern-
gruppen	AB	Kemisten	med	säte	i	Vetlanda.		
	
Vid pennan 
Maj-Britt 
 


